Tabula.

Aliquo miraculo presupposito idem numero natura
liter reproduci potest. f.o.co.ea.
Nullam rem pure successuam corruptire deo pot
reducere. f.o.co.iij.

Distin. qdragesime tertie qdito scda.
An totum dicat tertiam entitatem a suis parti
bus realiter distinctam. f.o.cxxij.co.iij.
Totum est sue partes simul sumpt. f.o.co.ea.
Vicet totu scdm reales a partibus distinguuntur po
dus tamen totius a pôdere partium no distinguit.
f.o.cxxij.co.prima.
Totu essentiale (sed non totu per accidens nec per
aggregationem) scdm reales distinguuntur a suis par
tibus. f.o.co.ea.
Quicquid est pars brunelli est pars parts brunelli
et contra f.o.co.ea.
Brunellus scdm reales est indissibilis intrinsece
diuisibilis vero presuppositio. f.o.co.scda.
Huius sunt omnes partes brunelli sim reales. folio
eodem:co.eadem.
Cicerio et petrus curunt et in petrus non currunt nec
cicerio currit. f.o.co.iij.
Alba et nigra de eodem obiecto verificantur. folio
eodem:co.eadem.

Distin. qdragesime tertie questio tertia.
An resurrectio mortuorum generalis sit fusa
tura. f.cxxij.co.qrta.
Sicut xps resurrexit qdibz alii refuerit. f.o.co.ea.
Multi philosophi posuerunt resurrectionem futu
ram. f.cxxij.co.j.
Quilibz resurgent in estate christi csi coloribus quos
habuit in hoc mundo sed no cuz tota quantitate qua
habebit. f.o.co.ea.
Resurgent tam mortui qd viui in ictu oculi. folio
eodem:co.eadem.
Corpora btrg resurgent. f.o.co.ea.
Par hominis comes ab alio resurgent in patre.
f.o.co.qrta.

Distin. xlviij.questio quarta.
An corpora mortuorum resurgent csi omnibus
suis partibus et adminiculis eay. f.cxxv.co.ii.
Electi resurgent cum omnibus suis partibus suffi
cientibus ad eorum complexionem et cum humoris
vitam cõsequenteribus et partibus decorum co
currentibus. f.o.co.ea.
An dñm resurgent csi omnibus partibus dubitat
auctor cum augustino. f.o.co.ea.
Ceci resurgent videntes claudi recte ambulantes
fo.co.iij.
Martires resurgent cum cicatricibus et capillis
sed no cum omnibus quos in via habebant nec in
patria augebuntur. f.o.co.ea.

Distin. xlviij.questio prima.
An infernus sit sub terra. f.o.cxxv.co.iij.
Infernus est sub terra circa centri ei f.o.co.ea.
Dodus cognoscendi magnitudinem dimensionem
terre astrologicus ponitur. f.cxxvj.co.prima.
Piores ptores et demones sunt ppinqores cen
tro sim pportionem. f.o.co.ea.

Post iudicium infernus includet purgatorium et
limbus puerorum erit in terra vel in superficie terre.
f.o.eodem:co.eadem.

Distin. xlviij.questio secunda.
An ignis inferni sit eiusdem speciei cum igne
nostru. f.cxxvij.co.iij.
Ignis inferni est eiusdem speciei cum nostro no so
lum est methaforicus s realis. f.o.co.ea.
No omnis ignis appetit ascendere. f.o.co.ea.
Calor cordis dñmatorum nq remittet frigus alte
rius partis. f.o.co.iij.
Soluuntur rationes thome tenetis signe no agere in
corpora dñmatorum. f.o.co.ea.
Calor in corporibus dñmatorum successivem intro
ducetur et remitteretur. f.o.co.iij.